ת"פ 701-12-16 מדינת ישראל נ' עומר
לפני כבוד השופט אבי לוי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם חליל עומר

גזר דין

כללי

לצריכה שלא מסוכנים סמים החזקת שעניינה בעבירה הודאתו על-סמך הורשע זה, בתיק הנאשם עומר, חליל
"פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא ו-(ג) 7(א) לסעיף בניגוד עצמית,

המסוכנים"). הסמים

מעובדות כתב-האישום, שבעשייתן הודה עולה, כי ביום 24.11.16 בשעת בוקר נערך חיפוש, בהתאם לצו שיפוטי בביתו
תעודת-זהות ובו לו השייך תיק-גב נמצא למיטתו, בסמוך הנאשם, של בחדר-השינה דיר-אל-אסד. בכפר הנאשם של

דיון והכרעה

הנאשם הורשע בכך שהחזיק ברשותו, בתיק-גב השייך לו, בצמוד לתעודות אישיות שלו 7 אריזות המכילות 701 טבליות
של סם מסוכן מסוג MDMA. תחילת הדרך בקביעת העונש, הראוי להיות מוטל עליו, עוברת, בהתאם להוראות סימן א'1
בהתאם למעשה ההולם העונש מתחם בקביעת העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, בחוק ו' שבפרק
ובין סוג ומידת העונש לעקרון המנחה: קיום יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם

המוטל עליו (ראו: סעיפים 40ב ו-40ג לחוק העונשין).

כן מוטל עליו קנס בסך של 1,500 ₪ שישולם עד יום 1.3.18. לא ישולם הקנס במועדו, יהא על הנאשם לרצות 15 ימי
מאסר תמורתו.

כמו-כן אני פוסל את רישיון הנהיגה של הנאשם למשך 10 חודשים מיום שחרורו מן המאסר. מטרת פסילת רישיון הנהיגה
היא בראש ובראשונה גמולית-הרתעתית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017.